






Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125007 - Anatomi Fisiologi Manusia

: 7A

Jadwal Kuliah R.RM308 Sabtu   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.20.1486 - IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

8 Okt 2022

Kontrak Kuliah dan pembagian tugas proyek  29 IRDALISA

 2 Sabtu

15 Okt 2022

Sistem Reproduksi Pada Manusia  28 IRDALISA

 3 Sabtu

22 Okt 2022

Lanjutan Sistem reproduksi  29 IRDALISA

 4 Sabtu

29 Okt 2022

Sisten Pencernaan pada manusia  24 IRDALISA

 5 Sabtu

5 Nov 2022

Sistem eksresi  29 IRDALISA

 6 Sabtu

12 Nov 2022

Sistem Saraf Pada Manusia  27 IRDALISA

 7 Sabtu

19 Nov 2022

Sistem Peredaran Darah  26 IRDALISA

 8 Sabtu

3 Des 2022

Sistem Pernafasan  29 IRDALISA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2022/2023 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

: 01125007 - Anatomi Fisiologi Manusia 

: 7A 

 

Dosen : IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.  

Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO  N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 

TOT 
HADIR 

% 

HADIR 
                

  8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202 219 Novr 

2022 
3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 28 Jan 2023   

 1 1901125001 MUSNIKA MUHARANI ALBANTANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 2 1901125007 FADILA EKA AULIA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V X V V 
V 

15  93 

 3 1901125011 MEILANI YENI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 4 1901125012 NADIA PUTRI FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 5 1901125019 RATIH SETIANINGRUM V V V V V V V V V X V V X V V 
V 

14  87 

 6 1901125022 AZZAHRA TRIAS PUTRI V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

15  93 

 7 1901125023 RENNA PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V 

V 

16  100 

 8 1901125026 RADITA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 9 1901125027 SUSI DARWATI V V V V V V V V V V V V V V V 

V 

16  100 

 10 1901125028 ACHMAD FAUZAN MUZAKKI V V V X V V X V X V V V V V V 
V 

13  80 

 11 1901125029 WENI EKA RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V 

V 

16  100 

 12 1901125030 NABILLA SINTA DEWI V V V X V X X V V V V V V V V 
V 

13  80 

 13 1901125031 WALIDAH AWALIAH V V V V V V V V V V V V V V V 

V 

16  100 

 14 1901125032 INDRI V X V X V V V V V V V V V V V 
V 

14  87 

 15 1901125035 NURMALITA SYADIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 16 1901125036 TRI YUNIASIH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 17 1901125039 AYU FADILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 18 1901125040 SYAHDAN SATRIA ADILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 19 1901125047 MUHAMMAD ADIB MUBAROK V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 20 1901125048 CHAIRANI SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V 

V 

16  100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

: 01125007 - Anatomi Fisiologi Manusia 

: 7A 

 

Dosen : IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.  

Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 

TOT 
HADIR 

% 

HADIR 

                

 8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202 219 Novr 

2022 

3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023  28 Jan 2023   

 22 1901125051 FARAH SALSABILA NUR ANTI V V V V V V V V V V V V V V V 

V 

16  100 

 23 1901125052 KURNIA ASYIFA PUTRI V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

15  93 

 24 1901125054 RAHMA ALFANI FAUZIYAH V V V V V X V V V V V V V V V 

V 

15  93 

 25 1901125055 NURKI AYU NINDITA V V V V V V V V X V V V V V V 
V 

15  93 

 26 1901125056 FITRI HIDAYATIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 27 1901125059 AQMAR TSABITA HERMIYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16  100 

 28 1901125069 RATIH KUSUMA WARDHANI V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

15  93 

 29 1901125075 MARIZA SALSABILA V V V V V V X V V V V V V V V 
V 

15  93 

Jumlah hadir :   29  28  29  24  29  27  26  29  27  27  29  29  27  29  29 
29  



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Anatomi Fisiologi Manusia
7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Biologi

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901125001 MUSNIKA MUHARANI ALBANTANI  83 78  80 100 A 82.25

 2 1901125007 FADILA EKA AULIA DAMAYANTI  83 75  76 93 B 79.20

 3 1901125011 MEILANI YENI RAHMAWATI  84 80  78 100 A 82.20

 4 1901125012 NADIA PUTRI FEBRIANTI  78 80  80 100 A 81.50

 5 1901125019 RATIH SETIANINGRUM  78 78  77 87 B 78.50

 6 1901125022 AZZAHRA TRIAS PUTRI  82 78  75 93 B 79.30

 7 1901125023 RENNA PERMATASARI  83 80  80 100 A 82.75

 8 1901125026 RADITA MAHARANI  84 80  80 100 A 83.00

 9 1901125027 SUSI DARWATI  79 76  78 100 B 79.95

 10 1901125028 ACHMAD FAUZAN MUZAKKI  77 75  76 80 B 76.40

 11 1901125029 WENI EKA RAHAYU  78 80  83 100 A 82.70

 12 1901125030 NABILLA SINTA DEWI  79 82  80 80 A 80.25

 13 1901125031 WALIDAH AWALIAH  84 86  80 100 A 84.50

 14 1901125032 INDRI  77 75  76 87 B 77.10

 15 1901125035 NURMALITA SYADIAH  78 76  77 100 B 79.30

 16 1901125036 TRI YUNIASIH  78 76  75 100 B 78.50

 17 1901125039 AYU FADILA  82 80  80 100 A 82.50

 18 1901125040 SYAHDAN SATRIA ADILA  80 80  82 100 A 82.80

 19 1901125047 MUHAMMAD ADIB MUBAROK  80 78  80 100 A 81.50

 20 1901125048 CHAIRANI SHOLIHAH  80 78  80 100 A 81.50

 21 1901125049 ALIF FITRIYAH  78 80  80 100 A 81.50

 22 1901125051 FARAH SALSABILA NUR ANTI  77 78  76 100 B 79.15

 23 1901125052 KURNIA ASYIFA PUTRI  77 76  76 93 B 77.95

 24 1901125054 RAHMA ALFANI FAUZIYAH  83 86  84 93 A 85.15

 25 1901125055 NURKI AYU NINDITA  78 76  78 93 B 79.00

 26 1901125056 FITRI HIDAYATIN  79 76  79 100 A 80.35

 27 1901125059 AQMAR TSABITA HERMIYATI  77 78  79 100 A 80.35
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